Администрация
Берегаевского сельского поселения
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

636911  п. Берегаево                                                                     тел/факс 3-31-89
пл. Пушкина д.2
__________________________________________________________________
 16.08.2013                                                                                                        №  25

Об утверждении   перечня автомобильных
дорог   общего пользования  местного
значения муниципального образования
«Берегаевское сельское   поселение»

   В соответствии  со ст. 5, 8  Федерального закона от 08 ноября 2007 года  № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах  и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров»
          П О С Т А Н О В Л Я Ю:
       1. Утвердить   Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования  «Берегаевское сельское поселение» согласно приложению к настоящему постановлению.
      2.  Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене, и разместить на официальном сайте   муниципального образования «Берегаевское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава Берегаевского
         сельского  поселения	          А.Н. Санько